
Radków, dnia 04.12.2023r. 

OR.271.8.2023.PR 

 

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. Remont dróg gminnych na terenie 

Gminy Radków 

 

 

 

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 01.12.2023r. pytaniami 

dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 ustawy 

Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami: 

 

1. Czy w przypadku składania ofert na wszystkie trzy części, Zamawiający uzna spełnienie 

warunku udziału w postępowaniu jeśli oferent wskaże wykonanie jednego zadania o wartości 

wynoszącej 800.000,00 zł brutto, czy należy osobno dla każdej części wskazać inne zadanie o 

wartościach zgodnych z pkt V.4.1? 

 Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza wykazania jednego zadania o wartości wynoszącej 800.000,00 zł brutto 

w przypadku składania ofert na wszystkie trzy części zamówienia. Zamawiający wymaga wykazania 

doświadczenia zgodnie z sekcją V ust 4 pkt 1 odrębnie dla każdej z części. 

2. Czy w przypadku składania ofert na wszystkie trzy części, Zamawiający uzna spełnienie 

warunku udziału w postępowaniu jeśli oferent wskaże jedną, te samą osobę na stanowisko 

kierownika budowy dla wszystkich trzech części, czy należy dysponować trzema różnymi 

osobami, jedną na każdą część? 

Odpowiedź:  

Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeśli oferent wykaże jedną, tę samą 

osobę na stanowisko kierownika budowy w przypadku składania ofert na jedną, dwie lub trzy 

części zamówienia. 
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